yüzyılda yapılan manzum Pend-Nâme-i Attâr çevirilerinden bi-
risi de Edirneli Nazmi'ye aittir1. Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Kütüp-
hanesinde bulunan Nazmi'nin çevirisi şimdilik elde bulunan tek yazma nüs-
hadır2. Elimizdeki bu tek yazma nüsha Nazmi'nin çeviriyi yaptığı tarihten
bir sene sonra H. 968/1560 tarihinde istinsah edilmiş olması bakımından da
değerlidir. İnce bir ta'lik kırması ile yazılmış olup 98 varaktır. 47a yaprağa
kadar harekelenmiştir.

Nazmi, çevrisini Kanûni Sultan Süleyman devrinde H. 967 /M. 1599 da
Halep'te tamamlandığını şu beyitlerde söylemektedir:

Hammer ile Gibb verdikleri H.
966 ölüm tarihinin dayandığı vesikayı bildirmediklerinden Nazmi'nin H. 962'-
den sonra ne kadar yaşamış olduğu hususunda bilgimiz yoktu. Nazmi Pend-
Nâme'yi H. 967 de çevirdiğine göre Hammer ile Gibb'in verdikleri H. 966 ta-
rihinin de yanlış olduğu kesinlikle anlaşılmış ve şairin H. 967/M. 1559 dan
sonra öldüğü ortaya çıkmış bulunmaktadır. Böylece Pend-Nâme çevirisi
Nazmi'nin ölüm tarihi hususunda bilinenleri değiştirmiş olması bakımından
da yeni bir vesika sayılır.

1 S.